合同合同

编号： 11N45818688X20253201

采购单位（甲方）： 皮山县木奎拉乡卫生院

服务单位（乙方）： 皮山县火炬印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 皮山县 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-皮山县火炬印刷厂 采购项目招标文件、投标

文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-皮山县火炬印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自

治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-皮山县火炬印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 PSX[2025]170
号

印刷服务 - - 品牌: 1 件
5860.0

0 5860.00

合同总价（元） 5860.00

合同总价（大写） 伍仟捌佰陆拾元整

二、付款方式二、付款方式

       货物验收合格后货物验收合格后,,按合同金额一次性付清按合同金额一次性付清

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 PSX[2025]170
号

其他印刷服务 1 5860.00 事业收入资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

          甲乙双方在平等自愿的基础上， 甲方委托乙方设计和制作事宜， 根据《中华人民共和国经济合同法》及

有关法律法规的规定，经友好协商，签订本合同，并双方共同遵守。

甲方委托乙方进行印刷品设计、制作，委托具体事项及要求如下：

第第一一条条    甲、乙双方的权利和义务甲、乙双方的权利和义务

一、甲方权利和义务：

1、乙方制作的印刷品、需由甲方指定人员审核签字，并以此作为验收该成品的依据。

1/2

2、在正式上机印刷前，甲方如需对印刷品进行修改，乙方应积极配合甲方工作，如需重新制作。

3、如因乙方原因造成印刷品质量不合格，甲方有权要求乙方免费重新制作，不合格印刷品由甲方

监督销毁。

4、甲方收到乙方交付的成品后，应及时对成品进行质量验收，如发现任何质量问题让乙方及时整

改。

二、乙方权利和义务：

1、乙方应严格按甲方样品，并及时征求甲方意见以便确保印刷品质量。

2、乙方须按甲方认可的印刷品材料进行制作，如需调整须经甲方确认后方可调整。

3、乙方应对甲方提供的样品及相关资料负责保密，并对印刷品尺寸和技术要求不随意变动。如印

刷品不符合甲方的制作要求，或未经甲方同意进行变动，甲方有权拒收乙方交付的印刷品。

甲方（公章）：皮山县木奎拉乡卫生院 乙方（公章）：皮山县火炬印刷厂

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：皮山县木奎拉乡霍依拉买里村363号 地址：和田地区皮山县英巴扎路12-54号

电话：0903-6494502 电话：18197843004

开户银行：皮山县农村信用合作联社木奎拉信用社 开户银行： 皮山县农村信用合作联社

账号：8781090001201100001517 账号： 878010012010154981295

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	货物验收合格后,按合同金额一次性付清
	三、服务条款